大学生实习协议书模板
大学生实习协议书模板
甲　方： 信息有限公司
　　注册号：
　　地 址：xx市xx区路座xx室
　　电 话：
　　乙　 方：
　　身份证：
　　电 话：
　　甲乙双方根据《xx省劳动合同规定》和《劳动力市场管理条例》等有关规定，经双方平等协商一致，自愿签定本协议并共同遵照执行。
　　一、甲方的权利与义务
　　1、甲方根据招聘企业的实际情况，负责信息宣传、人员招聘、录用人员输送等相关工作。
　　2、甲方根据企业的招聘要求，严格考核乙方的个人能力及专业素质;并决定录用与淘汰。对录用人员在规定时间内及时输送到对应企业岗位。
　　3、甲方在面试、筛选、笔试、考核等相关选拔过程，本着公正、公平、透明的原则，协议书《**高校学生实习协议书》。
　　4、甲方对乙方所在企业岗位做好跟踪服务，协助乙方维护本身的合法权益。
　　5、由于乙方违反国家法律或招聘单位的工作纪律、提供虚假的个人信息得以上岗者，所造成的相关责任与甲方无关。甲方并可以单方面取消乙方的合同和停止相关服务。
　　6、确保每月最低工资1000元以上(按劳动法计算)。
　　二、乙方的权利与义务
　　1、向甲方提供真实的个人资料和健康状况。乙方的应聘、上岗等活动应服从甲方统一安排。
　　2、乙方从本合同签订之日起，享受甲方所提供的就业推荐服务。
　　3、乙方应该遵守用工单位规定，积极、主动完成工作任务，服从安排，服从管理。
　　4、乙方在前往工作或工作中的交通安全及人身安全由本人负责，与甲方无关。
　　5、乙方向甲方支付一定的推荐管理服务费用，包含：前期考试费用及后期跟踪服务费用。
　　6、乙方入职后7日内未经甲方批准擅自离职，甲方公司不必向其支付工资及其相关费用。7日之后离职者，按实际天数结算工资及其相关费用。
　　三、推荐管理服务费用，包含：前期推荐费用及后期跟踪服务费用。
　　根据劳动局、物价局规定，按合同要求甲方收取乙方服务费用　　 200　　　 元/人〈大写：　　　　　　　 贰佰元　　　　　　 〉的推荐管理服务费用。按规定日期，规定的费用结算方式，采取以下支付方式: 　　　从首月工资中代扣200元/人　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　　　　　。
　　四、其他事项
　　1、协议签字日期：____年____月____日。
　　2、协议有效期：____年____月____日致____年____月____日。
　　3、本协议一式两份，甲乙双方各执一份具有同等法律效应。
　　甲方(盖章)：xx省人事招聘网
　　经办人签名：
　　签订日期：
　　乙方学生姓名：
　　经办人签名：
　　签订日期：
　　签订地点：